
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 14:57 16 2355 1 0 25 22

Т2 45:06 13 2356 2 0 25 23

Т3 57:39 8 2345 7 57:05 2 1 26 23

7 2341 3 2 2 27 23

Досу. 2 6 2346 1 3 2 27 24

Реал. 2 17 2347 10 4 2 28 24

19 2570 6 13 4 3 29 24

23 2576 4 4 30 24

14 2578 5 4 30 25

18 194 5 5 5 30 26

21 203 6 6 5 31 26

2 2601 7 5 31 27

4 2624 7 6

10 2622 17 7 7

9 2620 7 8

11 2623 7 9

А 2357 8 9

Б 9 9

Ц 9 10

Д 10 10

7 Мин 37 53 10 11

М Игр 18 17 11 11

Вре. 11 12

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 12 12

Т1 23:03 20 2536 13 12

Т2 40:27 10 2253 2 3 13 13

Т3 59:02 19 2614 42:16 14 13

7 2262 3 15 13

Досу. 3 2 2256 15 14

Реал. 3 22 2251 16 14

3 2264 4 16 15

13 2258 4 10 17 15

8 2254 6 17 16

6 2255 5 18 33:25 18 16

11 2265 18 17

14 2271 2 19 17

17 2281 20 17

9 2278 1 21 17

12 2276 21 18

18 2270 21 19

А 2274 22 19

Б 2273 22 20

Ц 22 21

Д 23 21

7 Мин 7 58 60 24 21

М Игр 3 9 14 25 21
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3/11/2018 Сала: 26 АПРИЛВреме:

РИСТОВСКИ ДАНИЕЛ

НИКОЛОВ ИВАН

17:00

ВЕГОВ ДИМИТАР

КЛЕКОВСКИ БОЈАН

ВЕЛЕС

БОГДАНЦИ

БОГДАНЦИ

ГЕВГЕЛИЈА

ПАНОВСКИ РОБЕРТ

АЦЕВСКИ ИВАН

Контролор

Судија Б

ВЕЛЕС

ВЕЛЕС

КОСТАДИНОВ ДАРКО

Екипна казна

КОСТАДИНОВ РИСТО

КОЛЕВСКИ РИСТЕ

МИТРЕВСКИ ИВАН

Боја на дрес 27

Движење Рез.

ДИМКОВСКИ ХРИСТИЈАН

ПАВИЌ ДРАГАН

СИНА

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

7 M

СТОЈОВ КРИСТИЈАН

КУМАНОВО
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ЉУБЕВСКИ БОЈАН

Натпревар

ПАРТИЗАН

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : ПРВА МАШКА РАКОМЕТНА ЛИГА

ЕКИПА А

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

1000

КУМАНОВО

Место:

100

БЕЛА

АТАНАСОВСКИ АЛЕКСАНДАР

Полувреме

14 13

Краен Резултат

31

ГЕВГЕЛИЈА

ГЕВГЕЛИЈА

Гледачи

Капацитет на сала

КЛЕКОВСКИ ИГОР

КАЈТАЗОВ ЗОРАН

УЗУНЧЕВ ДИМИТАР

Забелешка

Дежурен лекар

Голови

ПЕТКОВИЌ ВИКТОР

ДАНЕВСКИ ЈОВАН

СТОЈМАНОВСКИ ИВАН

МИЦЕВСКИ ХРИСТИЈАН

ЦВЕТКОВСКИ ДАМЈАН

НИКОЛОВСКИ МАРИО

Мерач на време

ДИНОВ ИГОР

СЕМЕНПЕЕВ МИТКО

ДИМИТРОВ ЛАЗО

КУЗМАНОВСКИ СТЕФАН

Записничар

ЦВЕТКОВСКИ ДАВИД

7 M ДЕНКОВСКИ НОВИЦА

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

СТОЈКОВСКИ ДАВИД

СТОЈКОВСКИ СТЕФАН

НЕСТОРОВСКИ ДАНИЕЛ

ПЕТРУШЕВСКИ БОЈАН
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Забелешка

МИХАЈЛОВИЌ САШЕ

ПЕЕВ ДИМИТАР
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ЏОНОВ ИВАН

АНГЕЛОВ ЦВЕТКО

АЛАРОВ МИХАИЛ

31

УЗУНЧЕВ ТОДОР

ПЕТРОВ БЛАГОЈ

Играч бр.

Судија А

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


